

Peter Ibsen Holding ApS

Slotsgade 18 D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 94 82 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

Peter Kresten Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Ibsen Holding ApS Slotsgade 18 D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 94 82 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kresten Ibsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Ibsens Fabrikker A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.464 kr. mod -62.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.587 kr. mod -444.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.464	-62.682
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-795.803
Driftsresultat	-20.464	-858.485
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	211.130	187.800
Indtægter af kapitalinteresser	277.632	70.740
Andre finansielle indtægter	264.999	6.745
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.015	-46.515
Resultat før skat	560.282	-639.715
Skat af årets resultat	-15.695	195.237
Årets resultat	544.587	-444.478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.355	-300.608
Udbytte for regnskabsåret	114.400	235.000
Disponeret fra overført resultat	-38.168	-378.870
Disponeret i alt	544.587	-444.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.465.870	1.254.740
Kapitalinteresser	778.836	501.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.244.706</u>	<u>1.755.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.244.706</u>	<u>1.755.944</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	72.676	149.491
Tilgodehavende selskabsskat	120.006	181.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.120	56.616
Andre tilgodehavender	0	68.040
Tilgodehavender i alt	<u>253.802</u>	<u>455.147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.987.519	1.231.338
Værdipapirer i alt	<u>1.987.519</u>	<u>1.231.338</u>
Likvide beholdninger	2.719.074	3.473.478
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.960.395</u>	<u>5.159.963</u>
Aktiver i alt	<u>7.205.101</u>	<u>6.915.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.420.299	951.944
Overført resultat	4.806.386	4.844.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	235.000
Egenkapital i alt	6.421.085	6.111.498
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	756.746	744.342
Anden gæld	27.270	60.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.016	804.409
Gældsforpligtelser i alt	784.016	804.409
Passiver i alt	7.205.101	6.915.907

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.252.552	5.223.424	110.600	6.666.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-300.608	-378.870	235.000	-444.478
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	951.944	4.844.554	235.000	6.111.498
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.000	-235.000
Resultatandel	0	468.355	-38.168	114.400	544.587
	80.000	1.420.299	4.806.386	114.400	6.421.085

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.020	30.030
Andre finansielle omkostninger	<u>157.995</u>	<u>16.485</u>
	<u>173.015</u>	<u>46.515</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
